
BÁRTA VERSENY FIDE NYÍLT

2026. január 14. - január 17.

Hotel ALEXANDER**** Bardejov Spa

Translated from Slovak to Hungarian - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


BARDEJOVSKÉ KÚPELE FIDE OPEN szabvány 2026.1.14-17.

Szervező:

Határidő:

Rendezvény helyszíne:

Kapcsolattartó személy:

Előadás:

Verseny kezdete:

Játékrendszer:

ŠK BLS Bardejov, Bardejovské Kúpele as, BARDEJOV városa és PKŠZ

2026.01.14. - 2026.01.17.

Hotel ALEXANDER **** Bardejov Spa

Marian Jura, marianjura@seznam.cz , 0903910339

2026.01.14. 8:15 - 21:30 Alexander Hotel

2026.01.14. 10:00

Svájci rendszerben, 7 fordulóban, a FIDE szabályai szerint, ELO beszámítás a LOK SR-be, FIDE

A játék tempója:

Főbíró:

Menetrend:

90 perc + 30 másodperc lépésenként

Ivan Dzuris igazgató

2026. január 14., szerda Megnyitó 9:30 - 9:45

2026. január 14., szerda 1. forduló 10:00, 2. forduló 15:00 

2026. január 15., csütörtök 3. forduló 9:00, 4. forduló 14:00 

2026. január 16., péntek 5. forduló 9:00

2026. január 17., szombat 6. forduló 9:00, 7. forduló 14:00

2026. január 17., szombat, Értékelés 19.00

Árak: Versenyöi támogatás €2300

NYITOTT

1. hely
2. hely
3. hely
4. hely
5. hely
6. hely

2008-as és fiatalabb juniorok

1. hely
2. hely
3. hely

Nők
1. hely
2. hely
3. hely
ELO kategória 1801-2000
1. hely
2. hely
3. hely

500,00 €
300,00 €
200,00 €
150,00 €
100,00 €

50,00 €

100,00 €
60,00 €
40,00 €

100,00 €
60,00 €
40,00 €

S62 kategória(1964-es és idősebb)

1. hely
2. hely
3. hely
ELO kategória 1800 alatt
1. hely
2. hely
3. hely

A versenyen tilos az árverseny.
Az ELO által meghatározott Junior, S62, Női kategóriákban a díjak legalább 1 fő részvétele esetén garantáltak.

100,00 €
60,00 €
40,00 €

100,00 €
60,00 €
40,00 €

100,00 €
60,00 €
40,00 €

10 játékos. Ha a feltétel nem teljesül, a nyeremény csak a nyertesnek jár, 50 euró értékben. 

Minden SVK szövetségnél regisztrált játékosnak be kellett fizetnie a tagsági díjat.

a folyó évre.

Élelmiszer: Minden játékos számára egy kis harapnivalót és italt készítünk elő.



Más: 28 sakktábla közvetítése online

Szállás:
SZÁLLÁS Hotel Alexander**** kétágyas szobában 143 €/szoba/éj

SZÁLLÁS Hotel Ozón*** kétágyas szoba 119 €/szoba/éj

A szállás ára tartalmazza a svédasztalos reggelit.

A Hotel Alexander és a Hotel Ozón szállodákat egy összekötő folyosó köti össze.

EBÉD/VACSORÁK büféasztal – 15 EUR az Alexander Hotelben 
EBÉD/VACSORÁK büféasztal – 11,50 EUR az Ozón Hotelben

BÓNUSZ:
- ingyenes parkolás a szálloda előtt vagy a Srdiečko büfé előtt
- korlátlan hozzáférés az Alexander Wellness Hotelhez és az Ozón Wellness Spa-hoz a regisztrált 

résztvevők és kísérőik számára.
- Minden regisztrált résztvevő és kísérőjének szállás és étkezés esetén

biztosítva lesz10% KEDVEZMÉNY

Jelentkezések, nevezési díjak:Alap belépődíj - 49 euró,2026. január 9-ig történő regisztráció és nevezési díj befizetése esetén - 39 euró

Juniorok ≥2008, nők, szeniorok ≤1963 - 35€,regisztráció és a nevezési díj befizetése esetén 2026. január 9-ig - 29 euró

Számlaszám SK7465000000000033831943 - a játékos neve a megjegyzésben

Kérjük, a nevezési díjat 2026. január 12-ig fizesse be.

A Szlovák Köztársaság személyes adatok védelméről és egyes törvények módosításáról szóló 18/2018. számú törvényével összhangban a 

játékos törvényes képviselője vagy a játékos a versenyre való regisztrációval hozzájárul a megadott személyes adatok következő körű 

feldolgozásához: keresztnév, vezetéknév, születési dátum, hozzájárul a versenyről készült fényképek és videók közzétételéhez az esemény 

weboldalán és promóciós anyagokban a sakk népszerűsítése céljából.

A szervező fenntartja a jogot a javaslatok módosítására!

Várjuk részvételét.


